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PLANLAMA	AŞAMASI	

	
Hedeflerin	belirlenerek	o	hedeflere	ulaşmak	için	gerekenlerin	planlandığı	aşamadır.	
	
P.1.	PROJE	ADI:		
Sıfırdan	Deprem	
	
P.2.	PROJE	DANIŞMANI:			
		Dr.	Öğr.	Üyesi	Görkem	AVCI	
	
P.3.	PROJENİN	AMAÇLARI	
Deprem	 bilinci	 ve	 farkındalığı	 oluşturmak	 ve	 bu	 doğrultuda	 deprem	 öncesi	 sırası	 ve	 sonrasında	

gerekli	tedbirler	ile	ilgili	bilgilendirici	dijital	içerikler	oluşturmak	amaçlanmıştır.	
	

P.4.	PROJE	SÜRESİ	(Hafta	Olarak	Belirtiniz.)	
9	hafta		

	
P.5.	PROJENİN	

Başlangıç	Tarihi	(dönemin	ilk	günü)	 Bitiş	Tarihi(dönemin	son	günü)	
07/04/2023	

	
09/06/2023	

	
P.6.	PROJENİN	GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ	YERLER	(Kurum,	Kuruluş	vb.)	
	

	
P.7.	Projeye	Katkı	Sağlayacak	Kurum	ve	Kuruluşlar	(Varsa)	
		
	

P.8.	PROJEDE	GÖREV	ALACAK	KİŞİLERİN	GÖREV	DAĞILIMLARI	
Sıra	No	 Adı	Soyadı	 Görevi	
1	 		Mücahit	TURAN	 Proje	Koordinatörü	
2	 		Elif	KAPLAN	 Web2	araçlardan	animasyon	etkinliği	yapmak	
3	 		İrem	ÇETİN	 Web2	araçlardan	animasyon	etkinliği	yapmak	
4	 		Yaren	RAMA	 Dijital	dergi	sayfasını	oluşturmak	
5	 		Aleyna	BURAK	 Instagram	hesabı	açma,	yönetme	ve	düzenleme	
6	 		Sena	AKYÜZ	 Röportaj	ve	vlog	videoları	hazırlama	
7	 		Kübra	DÜZGÜN		 Röportaj	ve	vlog	videoları	hazırlama	
8	 		Ayşe	AYDIN	 Dijital	dergi	sayfası	oluşturma	
	

P.9.	PROJE	EKİBİ	
Öğrenci	No	 Adı	Soyadı	 Bölümü	

21010505045	 Mücahit	TURAN	 Sınıf	Öğretmenliği	
21010505007	 Elif	KAPLAN	 Sınıf	Öğretmenliği	
21010505044	 İrem	ÇETİN	 Sınıf	Öğretmenliği	
21010505036	 Yaren	RAMA	 Sınıf	Öğretmenliği	
21010505004	 Aleyna	BURAK	 Sınıf	Öğretmenliği	
21010505026	 Sena	AKYÜZ	 Sınıf	Öğretmenliği	
21010505015	 Kübra	DÜZGÜN	 Sınıf	Öğretmenliği	
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21010505012	 Ayşe	AYDIN	 Sınıf	Öğretmenliği	
	
P.10.	KULLANILACAK	MATERYAL	VE	ARAÇLAR	
İnstagram,	Platagon,	Canva,	Thinglink,	Tinkercad,	Powtoon,	Popplet,	Pixton,	Youcut,	Capcut	

İnshoot,	Publuu,	Prezi,	Afiş,	Dijital	Pano…	

	
P.11.	PROJENİN	BÜTÇESİ		
(Ayrıntılı	olarak	belirtiniz.	Nakdi	ve	çalışan	kişilerin	katkıları,	sponsor	destekleri	vb.)	
	

	

	
P.12.	UYGULAMA	PLANI	-	YAPILMASI	PLANLANAN	ETKİNLİKLER		
(Her	etkinlik	ayrıntılı	olarak	somut	ve	net	ifadelerle	açıklanmalıdır.)	
		Instagram	hesabı	açarak	sosyal	medya	üzerinden	deprem	konusunda	geniş	kitlelere							

ulaşıp	yapılan	etkinlikler	paylaşıldı.	

		Deprem	konusunda	yapılan	röportaj	ile	video	elde	edildi.	

		Deprem	bilinci	oluşturmayı	amaçlayan	bir	animasyon	yapıldı.	

		Deprem	hakkında	çeşitli	bilgiler	veren	e-dergi	oluşturuldu.	

		Deprem	hakkında	bilgi	verme	amacıyla	afiş,	pano,	vb.	oluşturuldu.	

	

	
P.13.	ZAMAN	YÖNETİMİ	

(Zaman	yönetiminde	satır	ve	sütunlara	ekleme	yapabilirsiniz.)	

Yıl	 Ay	 Hafta	
	

Planlama	 Uygulama	 Değerlendirme	 Raporlama	
Geri	Dönüt	
Verme/Proje	
Döngüsünü	
Kapatma	

2023	
Nisan		 	1.hafta	 X	 	 	 	 	
Nisan		 2.hafta	 X	 	 	 	 	
Nisan		 3.hafta	 X	 	 	 	 	

	 Nisan		 4.hafta	 X	 	 	 	 	
	 Mayıs		 5.hafta	 	 										X	 	 	 	
	 Mayıs		 6.hafta	 	 										X	 	 	 	
	 Mayıs		 7.hafta	 	 										X	 	 	 	
	 Mayıs		 8.hafta	 	 										X	 X	 	 	
	 Haziran		 9.hafta	 	 	 	 X	 X	
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UYGULAMA	AŞAMASI	
	

Planlanan	faaliyetlerin	uygulama	sürecinin	izlendiği	ve	gerçekleştirildiği	aşamadır.	
	

UA.1.	FAALİYET	PLANINI	İZLEME	VE	GERÇEKLEŞTİRME	
Danışman	ve	Proje	yürütücüsü	tarafından	tüm	süreç	basamakları	izlenmiş	ve	gerçekleşmesi	

sağlanmıştır.	

	
	
UA.2.	UYGULAMA	SONUÇLARININ	YAKIN	TAKİBİ	
Danışman	ve	Proje	yürütücüsü	tarafından	tüm	süreç	basamakları	takip	edilmiştir.	

	
	

KONTROL	ET	AŞAMASI	
	

Planlanan	 amaçlara	 ulaşılabilme	 durumunun	 değerlendirildiği	 ve	 ne	 tür	 sorunların	 ortaya	 çıktığına	
yönelik	kontrol	ve	analizlerin	yapıldığı	aşamadır.	

	
KA.1.	PLANLANAN	AMAÇLARA	ULAŞILMA	DURUMU	
(Planlanan	amaçlara	ne	kadar	ulaşıldı?)	
Belirlenen	amaçlara	problemsiz	bir	şekilde	ulaşılmıştır.	
	
KA.2.	AMAÇTAN	OLASI	SAPMALARI	TESPİT	ETME	VE	KAYDETME	
Projenin	 etkinlik	 aşamaları	 yakından	 takip	 edildiğinden	dolayı	 projenin	 amaçlarında	herhangi	 bir	

sapma	olmamıştır.	

	
KA.3.	İLGİLİ	KİŞİLERE	YAPILAN	BİLGİLENDİRMELER		
(Projeyi	yürütenlerin	projeye	yönelik	öz	değerlendirme	süreci,	projenin	hedef	kitlesi	ile	ilgili	yapılan	
anketler/dönütler	vb.)	
Projenin	 işleyişi	 konusunda	 sosyal	 medyadan	 ve	 yakın	 çevreden	 yorum	 ve	 beğeni	 şeklinde	 geri	

dönüşler	alınmıştır.	
	
KA.4.	PROJENİN	ÖZETİ	(100-150	Kelime)	
Ülkemiz	 ölçeğinde	 gelecekte	 gerçekleşmesi	 olası	 depremlere	 daha	 hazırlıklı	 olunması,	 tedbirler	

alınması	 ve	 bireylerde	 afet	 (deprem)	 kültürü	 oluşturulması	 elzemdir.	 Bireylerde	 sosyal	 medya	

aracılığıyla	deprem	bilinci	ve	farkındalığı	oluşturmanın	amaçlandığı	bu	projede	özellikle	çocuklara	

yönelik	 içerikler	 sayesinde	afet	öncesi	önlem	almanın	önemine	dikkat	 çekilmiştir.	Proje	amacı	 ise	

ülkemiz	 için	 gündemde	 olan	 ve	 güncelliğini	 koruyan	 depreme	 yönelik	 bilinç	 ve	 farkındalık	

oluşturmak	bu	doğrultuda	deprem	öncesi,	sırası	ve	sonrasında	gerekli	tedbirler	ile	ilgili	bilgilendirici	

dijital	içerikler	oluşturmak	amaçlanmıştır.	Proje	kapsamında	sosyal	medya	aracığıyla	web	2.0	araçları	

kullanılarak	 bilgilendirici	 dijital	 içerikler	 oluşturulmuştur.	 Toplumdaki	 herkesi	 ve	 her	 kesimi	

ilgilendiren	 deprem	 ile	 ilgili	 içeriklerin	 geliştirilmesi,	 paylaşılması	 ve	 bireylere	 bu	 sayede	

ulaştırılması	 oldukça	 önemlidir.	 Ülkemizin	 afet	 bölgesi	 olduğu	 düşünüldüğünde	 toplumda	 afet	
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kültürü	oluşturma	çabası	ve	bu	kapsamda	deprem	bilinci	ve	 farkındalığı	oluşturulması	yönündeki	

faaliyetlerin	verimli,	etkili	ve	faydalı	olacağı	düşünülmektedir.	
	

ÖNLEM	AL	AŞAMASI	
	

Kontrol	 aşamasında	 elde	 edilen	 öğrenmelerle	 bir	 sonraki	 planlamanın	 iyileştirildiği	 ve	 geliştirildiği	
aşamadır.	
	
ÖA.1.	 PLANLANAN	 ETKİNLİKLER	 İLE	 YAPILAN	 UYGULAMALAR	 ARASINDA	 ORTAYA	 ÇIKAN	
FARKLILIKLARI	GİDERMEK	ADINA	YAPILAN	FAALİYETLER	
	
Projede	herhangi	bir	sorun	olmamıştır.			
	
ÖA.2.	ETKİLİ	ÖNLEMLERİ	STANDARTLAŞTIRMA	
Proje	paylaşımlarının	takibi	için	sosyal	medya	guruplarından	yardım	alınabilir.	
	
	
	
ÖA.3.	GEREKLİ	EĞİTİM	VE	YÖNLENDİRMELERİ	SAĞLAMA	
Gereken	tüm	yönlendirmeler	proje	danışmanı	tarafından	gerçekleştirilmiştir.	
	
ÖA.4.	KALICI	BİR	İZLEME	SİSTEMİ	KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	
	

	

	

	
ÖA.5.	BİR	SONRAKİ	PROJELERE/ÇALIŞMALARA	YÖNELİK	ÖNERİLER	
	

	

		
	
ÖA.6.	PROJENİN	SONUCUNDA	TOPLUMA	HİZMET	YÖNÜNDEN	ELDE	EDİLEN	KATKILAR	
Topluma	hizmet	olarak	yapmış	olduğumuz	projeler	kalıcı	ve	sürdürülebilirdir.	Toplum	tarafından	da	

olumlu	tepkiler	alınmış	ve	öğrencilere	deprem	bilinci	kazandırılmıştır.	
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PROJEYE	AİT	FOTOĞRAFLAR							
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